
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJT A GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania w budynku 
ośrodka zdrowia w Baniach Mazurskich, stanowiącego własność Gminy Banie Mazurskie 
oraz ustalenia wysokości zaliczki na poczet opiat za centralne ogrzewanie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Zasady rozliczania kosztów oraz ustalania opłaty za centralne ogrzewanie w budynku ośrodka 
zdrowia w Baniach Mazurskich określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Ustalić wysokość miesięcznej stawki opłaty za centralne ogrzewanie w budynku ośrodka 
zdrowia w Baniach Mazurskich, stanowiącego własność Gminy Banie Mazurskie w kwocie: 

1) 7,67 zł za lm2 powierzchni użytkowej dla lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Banie Mazurskie- mieszkanie służbowe. 

2) 6,24 zł+ obowiązująca stawka VAT za lm2 powierzchni użytkowej lokalu innego niż 
mieszkalny. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie nr 19/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania w lokalach 
mieszkalnych i lokalach użytkowych zlokalizowanych w budynku ośrodka zdrowia 
stanowiących własność Gminy Banie Mazurskie oraz ustalenia stawki opłat za centralne 
ogrzewanie. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 


